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I 13 länder i Europa får man fängelse om man offentligt 

ifrågasätter den officiella berättelsen om förintelsen. I många länder

presenteras myten som fakta. Barnen får läxförhör i skolan och 

förväntas kunna rabbla upp myterna. Miljoner barn och vuxna 

samlar pengar för att kunna åka till Auschwitz eller något annat 

arbetsläger varje år. Andra besöker några av de många museer 

som finns om förintelsens offer. Där kan de förfasas över den 

gränslösa tyska ondskan, där tar de in myterna och blir samtidigt 

goda människor och säger efteråt – lärdomen är att det aldrig får 

hända igen.

Men vad är det som aldrig får hända igen? Är det att Rothschild erbjöd att få med 

USA i kriget i utbyte mot ett hem i Palestina för judarna 1916? Eller är lärdomen att 
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aldrig splittra upp en nation i 6 olika delar eller ta över varje del av landet i krigsbyte

1920? Ska vi lära oss något så måste det vara baserat på verkligheten – på fakta – 

på något som hänt. Sex miljoner judar har inte förintats i gaskammare med hjälp av 

Zyklon B. Det är en myt från början till slut och därför kan vi inte heller lära oss 

någonting av den myten annat än att det är vidrigt att ljuga för en hel värld för egen

vinnings skull.

Låt oss titta på bevisen, som ingen kan vederlägga.

Den blå färgen

 

Tyfus var en av 1800- och 1900-talets värsta fasor. Miljoner dog av tyfus i första- 

och andra världskriget i och utanför arbetslägren. Tyskland hade kallat in varje man 

att utkämpa ett krig för att undvika förintelse. Alla behövdes och var tvungna att 

hjälpa till och man behövde arbetskraft för inte minst krigsindustrin.

1942 bröt det ut en tyfusepidemi i Auschwitz och man försökte till varje pris att få 

ned dödligheten i lägret. Standardmetoden för att bekämpa tyfus på den tiden var 

Zyklon B. Alla som kom till lägret fick därför ta av sig alla kläderna, bli rakade på allt

hår, duscha och fick sedan en helt ny uppsättning kläder.

De kläder och skor man lämnade ifrån sig samt de nya kläderna fick sedan 

behandlas med Zyklon B i s.k. avlusningskammare. Samma metod för att bekämpa 

tyfus användes över hela världen. Det var dusch, rakning, tvätt och avlusning. 

Zyklon B ersattes 1945 med DDT.

Så här gick det till vid gränsen mot Mexiko när arbetare skulle över gränsen.



Myten om gaskamrarna tjänade ett antal intressen. Dels så förstorade det upp 

judarnas lidande, över andras, vilket hjälpte dem att få FN med på en judisk stat 

(stämmer inte helt vilket kommer redovisas senare) dels stensatte det tyskarna som

de onda – en gång för alla. På så sätt kunde man helt undvika kritiken mot de 

Allierade som var de som verkligen begått de mest ondskefulla handlingarna under 

hela kriget. Tyskarna fick, så att säga, bara vad de förtjänade.

Detta är något man ofta hör än idag när frågan eventuellt debatteras – ”vad spelar 

det för roll om det var 1 miljon eller 6 miljoner som gasades?” Det var ändå vidrigt 

av tyskarna och de förtjänade också därför massvåldtäkterna, tvångssvälten efter 

kriget och miljoner brandbomber riktade mot civilbefolkningen under kriget. Saken 

är klar.

De onda tyskarna fick bara vad de förtjänade

Det var ändå många som protesterade mot den officiella versionen. De mesta 

förtegs i judiskt kontrollerad media, så klart. Bara undantagsvis hände det att en 

annan version än den officiella nådde allmänheten. Ett sådant tillfälle var när Ernst 

Zündel ställdes inför rätta i Kanada för förintelseförnekelse (hur man nu kan förneka

något som aldrig hänt?).

Han anlitade en expert på avrättning genom gas – Fred Leuchter. Endast i USA 

håller man på och dödar folk genom gasning, frihetens land, och Fred Leuchter var 

expert inom området. Han åkte till Auschwitz och tog i hemlighet prover från 

påstådda gaskammare, avlusningskammare och vanliga rum. Han inspekterade 

anläggningen och efter att han fått provsvaren skrev han en rapport – 



Leuchterrapporten – och han vittnade sedan om detta under rättegången. Detta var 

1985.

Friades av högsta domstolen – judiska stjärnvittnen som Hillberg och Vbra erkände

att det var fantasier under ed

Ernst Zündel – fick fängelse för att ha berättat sanningen

Experten på avrättning i gaskammare avslöjar gasningarna under andra världskriget 

som en myt – tekniskt skulle de inte ha fungerat.



Vad Fred Leuchter upptäckte var att med tiden att allteftersom åren gick så blev väggarna i 

avlusningskamrarna allt blåare. Det beror på att det finns ett ämne i Zyklon B som heter 

cyanväte. När detta används för att avlusa t.ex. kläder så reagerar det med järnet i 

betongväggarna. Denna kemiska förening heter ferrocyanid. Den bildar en blå färg som brukar 

kallas preussisk blå.

Lössen dog av Cyklon B men inte några människor

I avlusningskamrarna var väggarna indränkta i denna blåa förening. I de rum man 

påstår fungerat som gaskammare fanns inte mer blå färg än i vilket annat rum som 

helst. På ett märkligt sätt har ödet gjort att bevisen kommit fram långsamt och idag 

är det således bevisat att tyskarna använde Zyklon B i avlusningskamrarna för att rädda liv, 

inte ta dem! 

Decennierna efter har fler av varandra oberoende forskare vid olika tillfällen tagit sig till 

påstådda gaskammare i bl.a. Auschwitz. Tillsammans har man tagit ca: 100 prover. Dessa har 

sedan skickats till välkända laboratorier. Dessa kände inte till vad de analyserade. 

Man mätte proverna på många olika sätt och alla prover konfirmerade att Zyklon B 

hade inte använts i de påstådda gaskamrarna men däremot i 

avlusningskamrarna. Dessa laboratorier var några av världens främsta.

Enligt provsvaren fanns det i avlusningskamrarna 10000 ggr så mycket ferrocyanid 

som i de påstådda gaskamrarna. Således är det bevisat att man använt Zyklon B i 

avlusningskamrarna och att de inte använts där man påstår att det skett gasningar.



Fejkade gaskammare i 45 år

På de tyska ritningar som finns över Auschwitz så var de påstådda gaskamrarna 

duschrum. Judarna har fantiserat ihop att dessa byggts om till formidabla 

mordrum där det kom gas ur duscharna, inte vatten, något som tyskarna 

konsekvent förnekat. Tyskarna har med få undantag hela tiden vidhållit att det var 

duschrum. De flesta tyska soldaterna hade aldrig ens hört talas om några 

gaskammare innan Nürnbergrättegångarna.

På 90-talet åkte en jude, David Cole, till Auschwitz. Han hade på sig sin traditionella judiska 

huvudbonad och fick tillgång till alla utrymmen och fick det bästa mottagande, bara champagnen 

fattades. Han avslöjade då att det man tills dess påstått var en äkta gaskammare, i själva verket 

var en rekonstruktion som Sovjet gjort långt efter krigets slut. Man hade tagit bort väggarna 

i duschrummet för att skapa ett stort rum av många små och man hade monterat och gjort tre hål 

i taket, där man påstod att gasen kastades ner, men det visade sig att några sådana aldrig 

funnits från början på dessa duschrum. Efter det fick man erkänna att det var en förfalskning. 

Man lyckades således ljuga i 45 år. En hel värld var dock tyst om detta.

Dessa lock monterades efteråt. Nedanför taken på bilden var det duschrum men 

judarna påstår att de gasades där, ändå har 4-5 miljoner krävt pengar som 

”överlevare”. För den logiskt lagda blir det underligt att lika många som påstås ha 

funnits, någonsin, på det territorium tyskarna kontrollerade är lika många som de 

som påstås ha gasats. Antingen är man överlevare eller så har man gasats, det ena 

utesluter det andra.



Här nedan ser du en bild på en avlusningskammare där man använde Zyklon B för avlusning av 

kläder. Germar Rudolf, doktorand i kemi, vid Max Plack Institutet (innan han kastades ut) som 

var en av tre forskare som tagit prover. (han fick sparken omedelbart från sin forskartjänst). 

Preussisk blå.

Germar Rudolf 

undersökte gaskamrarna vetenskapligt – fick fängelse. 

När Germar Rudolf tar prover i gaskammaren finns ingen blå färg. Dessa väggar kan 

inte vara politiskt korrekta och inte ens judiska lobbyn styr över dem. Som tack för 

sin tjänst åt sanningen fick Germar Rudolf sedan flera års fängelse. Först 

12 månader och sedan 26 månader. Hans böcker brändes. Hans företag sattes i 

konkurs och hans tillgångar frystes i både Tyskland och USA. Idag säljer hans serie 

”The Holocaust Handbooks” bra då allt fler inser lögnerna. Han bor numer i USA. 

Finns över 30 böcker i serien men det räcker med en ”Breaking the Spell” av Nick 

Kollerstrom. 

Det räcker med en färg för att avslöja lögnen men det finns ytterligare en annan färg som röjer 

bluffen och är viktig att komma ihåg, Röd.

Den röda färgen

Zyklon B är ju det man påstår använts i dessa gaskammare. Det som händer kemiskt, om man 

nu skulle ha använt Zyklon B, är att cyanvätet binder med hemoglobinet så att syret inte 
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släpps vidare i cellerna. Syret stannar i blodet. Utan syre dör vi. Alla metoder som hindrar syret 

från att frisättas ger en röd kropp.

Blodet är rött då syret inte frisatts

Vi vet alla att syrerikt blod är rött och det blod som frigjort sitt syre är blått. Det betyder att alla 

som dör av cyanväte får en röd färg omedelbart efter sin död då allt syre är kvar i 

blodet.

Problemet är att inte en enda kropp av ett enda vittne har sagt sig sett en röd kropp.

Vittnen har talat om alla färger, allra vanligast svart, blått och grönt men aldrig har 

någon sagt att kroppen varit röd.

Om det nu skulle stämma det man säger att det finns så många bevis varför har 

ingen berättat om röda kroppar? Inte en enda av påstått 6 miljoner sägs ha varit 

röd! Tyvärr satsade mytomanerna på fel färg – nitlott även denna gång. Två fel av 

två möjliga.

Slutsats

Det är bevisat bortom allt tvivel att berättelsen om de 6 miljoner gasade judarna är 

en myt. Därmed är det en av historiens värsta bedrägerier. Det är ingen liten sak 

och höjden av fräckhet att anklaga ett helt folk och tvinga efterkommande 

generationer att känna skuld för något de aldrig gjort. Hundratals miljarder har man 

fått i bidrag till överlevare. Åter hundratals miljarder i annat stöd.



Ansvarsbefrielse: Fria Sidor tar inte ansvar för om denna kunskap förändrar din syn 

på världen. Var också försiktig. Endast med dina mest nära kan du tala om dina 

nyvunna kunskaper. I Sverige får vi ännu inte fängelse för att berätta sanningen 

men förlorar säkert varje möjlighet till yrkesmässig- och akademisk karriär. Du kan 

även bli socialt isolerad. Därför vet vi också vilka som bestämmer i världen.




